
AMUSE PRESS RELEASE                           1/2 

 

                              2025 年 6 月 24 日 

 

各 位 
⼭梨県南都留郡富⼠河⼝湖町⻄湖 997 

株 式 会 社 ア ミ ュ ー ズ 
代 表 取 締 役 社 長  中 ⻄  正 樹 
東 証 プ ラ イ ム （ コ ー ド 番 号 ： 4 3 0 1 ） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

弊社所属アーティストである岸谷五朗が中心となり、昨年 12 月に開催させていただきました Act Against 

Anything VOL.3「THE VARIETY 29」につきまして、寄付金額および使途が確定いたしましたので、ご

報告させていただきます。 

「一人でも多くの子供たちとその未来を守りたい」という本プロジェクトの目的と同じ想いのもと活動さ

れている下記団体を通して、子供たちの支援に充てさせていただきます。 

 

【寄付総額】 

2,000,000 円 

 

【寄付先】 

① 認定 NPO 法人カタリバ 

 

使途：能登地震/豪雨被災地支援 

●輪島市町野町における、地域の方々の交流拠点・子どもたちの遊び場づくりのサポート 

・建物建設のための材料費 

・土地の整地に係る工賃や燃料代 

・ボランティアスタッフの交通費 

 

 

 

 

認定 NPO 法人カタリバ https://www.katariba.or.jp/ 

Act Against Anything VOL.3「THE VARIETY 29」 

寄付金についてのご報告 

 

https://www.katariba.or.jp/


AMUSE PRESS RELEASE                           2/2 

 

② 公益社団法人セーブ・ザ・チルドレン・ジャパン 

 

使途：パレスチナ・ガザ地区での人道危機緊急子ども支援  

●食料・飲料水の提供 

●衛生啓発活動 

●現金給付 

●栄養不良の治療、栄養改善の啓発活動 

●こころのケアや子どもの保護の活動 

●医療サービスの提供 など 

 

 

公益社団法人セーブ・ザ・チルドレン・ジャパン https://www.savechildren.or.jp/ 

 

具体的な支援状況については今後の活動の中でご報告させていただきます。 

 

 

改めまして、本公演にご来場くださった皆様、配信にてご視聴くださった皆様に心より御礼申し上げます。 

誠にありがとうございました。 

 

今後も Act Against Anything「THE VARIETY」では、子供たちの笑顔を守るためにその時々で必要とされ

る支援に取り組んでまいります。引き続き本プロジェクトの活動に、ご理解・ご協力を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

 

 

 

 ＜この件に関するお問い合わせ先＞ 

株式会社アミューズ  

経営企画部 IR・サステナビリティ室 amuseir@amuse.co.jp 
 

https://www.savechildren.or.jp/
mailto:amuseir@amuse.co.jp

